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Ayuntamiento 2024 - 2027

NOMBRE COMPLETO

JOSE HUMBERTO VENEGAS BADILLO
ANA CECILIA GONZALEZ RECENDEZ
JOSE ISIDORO CASTANEDA DE SANTIAGO
LUIS ALBERTO HERNANDEZ TERAN
JOSE DELGADO MUNOZ

SOCORRO GOMEZ SANCHEZ
VERONICA NAYELI LUNA MEDINA
ARMANDO EFREN MARTINEZ SALINAS
MA. OLIVIA ALANIZ CONTRERAS

CELIA PERLA ORTIZ CONTRERAS

JUAN JAVIER MORENO CAMACHO
EDGAR VLADIMIR TORRES HERNANDEZ
ANDRES ALEMAN CARRILLO

JOSE MANUEL HERNANDEZ AGUILAR
GABRIELA MARIA MACIAS BONILLA
EDDY ANDREA RODRIGUEZ GARCIA
LEONARDO DANIEL MENDOZA
MARTHA SUSANA RODRIGUEZ PAREDES
FRANCISCO FABIAN ORTIZ GONZALEZ
ANDRES MANUEL RIVERA AVINA
MARIA ELIZABETH LOZANO RIVERA
MARIA MONSTSERRAT RUIZ GARCIA
ARACELI ONTIVEROS HERNANDEZ

MUNICIPIO DE FRESNILLO ZACATECAS
H. AYUNTAMIENTO 2024-2027
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

AREA DE ADSCRIPCION

TITULAR SECRETARIA DE
ADMINISTRACION

CONTROL DE COMBUSTIBLE
CONTROL DE COMBUSTIBLE
CONTROL DE COMBUSTIBLE
CONTROL DE COMBUSTIBLE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
CENTRO DE CONVENCIONES
CENTRO DE CONVENCIONES
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
FINANZAS/COMISIONADA
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

CARGO

TITULAR DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION

AUXILIAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE ESTACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMISIONADO AL SINDICATO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRADORA

AUXILIAR GENERAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVA
AUXILIAR GENERAL

2DO TRIMESTRE 2025
ABRIL, MAYO, JUNIO
DIRECTORIO DE PERSONAL

FECHA DE INICIO EN EL
CARGO

16/09/2024
13/11/2009
16/06/2005
15/08/2016
17/04/2005
07/01/2019
14/05/2025
16/09/2018
02/02/1997
23/01/2017
04/01/2016
12/09/2016
04/03/2008
03/07/2008
24/09/2024
22/05/2025
15/02/2008
10/12/2018
18/02/2008
01/08/2024
05/01/2021
17/02/2025
15/05/2025



